
REPUBLL- ,: SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I: DEKLARIMLT DHE KONTROLLIT I% PASURnTE 

Adresa: &.Resfiit Collaku, Tcl, 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Wb.www.hidm.gov.al 

E qrtant qe mbart detyrimin pEr deklarim G interesave private tE tij, bashk&hortitles dhe te femij eve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04,2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e furhioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara n5 ligjinm.9475, daG 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 
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I .  . . . .  I Ne haze ti! plk& 5 E nenft 14, ti! Iigjit nr.9367, date O7,04,2005"PSr polrandalimin e 
kanfliktit t6 interesave n& usfitrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  II 
I hspektoratin e LartE tG Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autoruuar nga ~utoritet i  PErgjegjls - Inspektori i Pzrgjithshim i ILDKP-sB, qB t6 verifikojnt 
nE te gjitha subjektet private e publike, breada dhe jasbtE vendit, interesrmt private dhe 



REPUBLZKA E SHQIPEUSE 
XlYSPEKTORATI I LARTE I DEKLARKMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E TNTEEIESAVE PRIVATE 

PASURI PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME I 

Pcrsti kruani hollesisht ndryshimet (sh tesa dhe pakesimc) nc: Ilujin. siperfaqcn, adrcsCn ka ndodhen, 
mnmentin e kryerjus sC veprimit, vleren ne IckE apo ne valute ye pasq?-rohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, nE mungese tC dokumenteve vleren qc keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni ti; 
qdo lloj pasurie, ti; paluajtshme dhe t& luajtshmc, tc rcgjistruar ose ju nC reglistrat publike, per pcriudhen 

I dcklarimi i meparshem dcri me 31 d' ' tor 12 vitit te de' ' ' ' -  Intc ;a k " '  .. . anz lid. . 
me Ju, 

ufiihkcshortin/en dhe femiji't madhure. 
P,jesa 

N r. Pershkrimi i pasurisi; '. .nc L .... i-a L..- me fja_- nZ % 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
J.NSPEKTORaT3 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUlUVE q , 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE V E P ~ A R I  

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMIT DHE KONTROLLLT TE PASURlVE 

I 

DETYRIMET FINANCURE 
NDAJ PERSONAV E JUCUDU& DHE HZ& 

- 

Detyrimet financiare ndaj personave jurid ike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pEr studime etj,) qG 
ekzistojne brenda dhe jashtg vendit, tE mbetura ende pa u shIyer p& periudhen nga dekl-arimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e Iindm gjaE vitit te-deklafiinit. 
Detyrime kEto te zyrtarit, bashkEshortitles dhe h i j e v e  ne moshe madhore. 
Te dhghat pEr emra personash ndaj te cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 1x6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e wre. . . 



REPUBLIKA SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARATE 
E INTERESAW PRIVATE 

hlr, lr~dekr 
nB f1 DKP 

E pjesgtareve t E  familjes qE mbartin detyrimin per d e b r i m  nZ bad t E  nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii lidit nr.9367, date 7.43005, per pasuritis qe 

disponojni! veqmas nga $do mEtar i familjes. 

ShtetasUsja - h , bashkl?shortle ' 

Em%, rtzsi, mbiemgr - , EmijE n2 mosh& madhore CI 

A U T O R I Z I M  
~m KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE LNTERESAVE 

A u t o r i z o j :  
n 

hspektoratin e LaW tZ DekIarimlt dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe pemnat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegj&s - Lnspektori i Pgrgjithshgrn i ILDKP-se, qZ tC verifkojng 
oi. tZ: gjitba subjektet prfvale e pabtfke, brenda dhe jrshtE vendit, i n t ~ e s a t  private dhe 

11 dewmet ~mciarc, qi! ekzistojng n6 emrin ti.P dbe p% UogarinC time. 
I I I I .  1 U k  ] \ a  -3  



REPUBLIKA E S H Q I P B J ~ E  
XNSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT T.@ PASUIUVE 

PASURITE E LUAJTSHME 

~ I r a ~ j s r s b ~ ~ 1 $ M r r p o & m l r r ~ q @ ~ ~ d ~ W #  
& ~ n & m ~ @ Q d n r a # n h v ~ + l r w d W q a I # k l S r u r r , p ~ ~ q i d ~ t i !  
@@ bj pronria pdmjtmhlm d i e  tP kt- q#Wmw - j* #@ rtsrjbtmt puMk& p% peridhiin 
r r y p ~ I ~ ~ h r f ~ 3 1 ~ r O v l t Y ~ ~  

NK P E r W W  I- 
Q- 
adi Yo 




